
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 24.02.2022 

 

DETERMINA N° 48/2021 

 

OGGETTO: Impegno e liquidazione spese di soggiorno all’Amiata per corso Servizi Ecosistemici PEFC. 

Codice CIG: ZBE355B898. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.106/2021 del 01.12.2021, tramite la quale si autorizzava 

il personale consorziale a partecipare al primo Corso di preparazione alla certificazione dei Servizi Ecosistemici PEFC: tu-

rismo e benessere forestale PEFC Italia, che ha avuto avvio a dicembre 2021, incluse le relative escursioni pratiche in 

località da definirsi; 

Considerata la comunicazione pervenuta tramite mail dal Servizio Promozione PEFC Italia in data 25 gennaio 2022 con 

la quale veniva fissata la prima uscita prativa relativa al corso di cui sopra in data 15 marzo 2022, presso il Consorzio 

Forestale dell’Amiata; 

Rilevata la necessità da parte del personale coinvolto di pernottare una notte in loco, e preso atto che l’albergo più 

prossimo al luogo dell’escursione è l’Hotel Le Macinaie, sito in località Prato delle Macinaie – Castel del Piano (GR) – 

Monte Amiata, che offre pernottamento e servizio di prima colazione per un costo totale pari a Euro 89,76 IVA compre-

sa e valutata tale offerta conveniente; 

Considerata altresì la necessità di confermare preventivamente la prenotazione, al fine di assicurare il servizio da parte 

dell’operatore economico al prezzo offerto, procedendo pertanto al pagamento anticipato delle somme come sopra 

stabilite; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Per quanto in premessa, di impegnare a favore dell’Hotel Le Macinaie, con sede in Località Prato delle Macinaie, 

Castel del Piano (GR) – Monte Amiata, la somma di € 89,76 IVA inclusa, corrispondente al costo del pernottamento 

e servizio di prima colazione per due unità del personale consorziale. 

 

2. Di imputare la spesa complessiva di IVA di € 89,76, alla voce “Altri Oneri e Spese” Codice 1260 del Bilancio di previ-

sione 2022 in corso di definizione. 

 

3. Di liquidare l’importo di € 89,76 Iva compresa, al ricevimento della relativa fattura. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

24.02.2022 al 11.03.2022. 

Tolmezzo Lì 24.02.2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


